pitulo, quod post Psalmos Primam non  
legebant antiqui.

11 Sed cur, quando Lectione bre  
vis non habetur propria, sumenda est  
de Capitulo Nonæ? An, quia Cap  
itulum Nonæ in Festis solet esse non  
Epistola quæ legitur in Missa? visu  
licet finis Epistolæ finem impone  
Prima Hora.

12 Denique Prima & Comple  
xum non variantur, sicut aliae Horæ  
in quibus Capitula, Responsori  
Vetus. Oratio variantur; quia pri  
cipium & finis operum nostrorum si  
miter sunt tribuenda Deo, sit Hugo  
*lib. 2. de Off. cap. 1.*

*De Horis, Tertia, Sexta,  
& Nona.*

C A P . I V .

**H**æ tres Hora notissime su  
runt Apostolorum tempore  
re, ad preces Deo fundandas, ut suprà docuimus *Sect. I. cap.  
num. 1. pag. 2.* insigniores etiam in  
rebus humanis, ait Tertullianus *in libro  
Ieannio*, & solemiores in orationib  
us diuinis. quod ibidem confitit  
exemplo tum Danielis, qui teroratu  
in die; tum Apostolorum, ut & nos  
loco citato diximus.

2 Præter eas, quas loco citato at  
tulimus, rationes mysticas de his  
tribus Horis, possumus addere, quod  
hora Tertia datus fuit Spiritus Ia  
catus, quem & nos petimus in Hymno  
ad Terram; lex noua data est Apo  
stolis, de qua nos dicimus: *Legem post  
michi Domine, &c.* Hæc Durandus *lib. 1.  
cap. 6.* Hora Sexta Deus vult est A  
brahae in Valle Mambre; Joseph cum  
fuis fratribus pransus est; Ruth Mo  
abitis excepta est à Booz, cum Sam  
uel.